お客様各位

令和7年12月1日

年末年始休業に関するご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 誠に勝手ながら下記のとおり、年末年始休業とさせて頂きます。
 ご多忙の折、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
                                               敬具

記

◆当社休業日:2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）
※2026年1月5日(月)より、営業いたします。

【商品の発送について】
◆在庫商品について
◎総重量30kg以下の場合
宅配便（佐川急便）を利用いたします。
12月26日(金）AM11時までのご注文で、12月26日(金)出荷可能です。

◎総重量30kg以上の場合
路線便（西濃運輸や福山通運など）を利用いたします。
年内お届けをご希望されます場合、下記日程をご覧ください。
▼お届け先エリア別 ご注文締切日
・沖縄県（本島）:12月18日(木)AM ・北海道、東北、四国、九州:12/19(金)AM
・中国、山陰:12/22(月)AM ・関東、北陸、関西:12/23(火)AM ・東海:12/24(水)AM

※三重県からの発送です。お届けまでにかかる日数は配送エリアによって異なります。
詳細のご案内をご希望されます場合、個別でお問合せをお願いします。

◆受注製作商品について
12月15日(月)以降に頂戴したご注文につきましては、数量やお届け先エリアによっては、発送が年明け1月5日(月)以
降順次となる場合がございます。

可能な限りお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますが、毎年12月は運送便の荷物の物量が増え、配送の
遅延も発生しやすいです。納期お急ぎの場合など事前にお問合せいただきますようお願い申し上げます。
以上、ご不明点、ご要望等ございましたらお知らせください。

(株)奥岡製作所
TEL:0594-74-2286
FAX:0594-74-2739
メール:ok@okuoka-net.jp